005/2025 - OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de itens de padaria. BASE 
LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n. º 14.133/2021. CONTRATADAS: PADARIA E 
CONFEITARIA CARBONI LTDA, inscrita no CNPJ n. º 04.356.702/0001-63, no valor total de R$ 
6.716,70 (seis mil e setecentos e dezesseis reais e setenta centavos) e PADARIA SAGRADO 
CORAÇÃO DE JESUS LTDA ME, inscrita no CNPJ n. º 41.821.216/0001-03, no valor total de R$ 
3.144,54 (três mil e cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos). São Sebastião 
da Vargem Alegre/MG, 12 de fevereiro de 2025. João Batista Breno Junior.